
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Δεκεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 1201

5679

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

   Αριθμ. 8501 
Εκλογή Πρύτανη του Πανεπιστήμιου Ιωαννίνων. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
Ι. Των άρθρων 11, 12 και 448 του ν. 4957/2022 «Νέοι 

Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυ-
ση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141),

II. του άρθρου 66 του ν. 4917/2022 «Κύρωση και άλλες 
επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 67), όπως τροποποιήθηκε από 
το άρθρο 66 του ν. 4950/2022 «Ρυθμίσεις για την αντι-
μετώπιση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και 
την προστασία της δημόσιας υγείας και άλλες επείγουσες 
ρυθμίσεις» (Α’ 128),

III. των άρθρων 75 έως 79 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

2. Την υπό στοιχεία 131955/Ζ1/3.8.2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 465) 
διαπιστωτική πράξη εκλογής Πρύτανη και τριών (3) Αντι-
πρυτάνεων του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.

3. Την υπ’ αρ. 5204/11.11.2021 απόφαση του Υπουρ-
γού Επικρατείας «Λειτουργία ψηφιακής κάλπης “ΖΕΥΣ”» 
(Β’ 5244).

4. Την υπό  στοιχεία  147084/Ζ1/16.11.2021 κοινή 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός του τρόπου διεξα-
γωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας των εκλογικών 
διαδικασιών των οργάνων του Α.Ε.Ι. - Ρύθμιση των τε-
χνικών ή οργανωτικών μέτρων σχετικά με τη διεξαγω-
γή της διαδικασίας και την προστασία των δεδομένων 
προσωπικού χαρακτήρα» (Β’ 5364).

5. Το υπό στοιχεία 145114/Ζ1/22.11.2022 έγγραφο του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Παροχή διευ-
κρινίσεων για την εφαρμογή του ν. 4957/2022».

6. Την υπ’  αρ.  5795/16.11.2022 (ορθή επανάληψη) 
διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη «Συγκρότηση του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1126).

7. Την υπ’  αρ.  5930/18.11.2022 (ορθή επανάληψη) 
«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποβολής 
υποψηφιοτήτων για το αξίωμα του Πρύτανη του Πανε-
πιστημίου Ιωαννίνων».

8. Την υπ’ αρ. 6988/5.12.2022, αίτηση υποψηφιότη-
τας για το αξίωμα του Πρύτανη, της Καθηγήτριας Άννας 
Μπατιστάτου, με τα συνημμένα της.

9. Την υπ’ αρ. 7044/5.12.2022, αίτηση υποψηφιότητας 
για το αξίωμα του Πρύτανη, του Καθηγητή Σταύρου Νι-
κολόπουλου, με τα συνημμένα της.

10. Το υπ’  αρ.  7249/7.12.2022 (ορθή επανάληψη) 
έγγραφο του Πρύτανη προς τα μέλη του Συμβουλίου 
Διοίκησης «Πρόσκληση για την παρουσίαση των προ-
τάσεων των υποψηφίων για το αξίωμα του Πρύτανη του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων».

11. Το υπ’  αρ.  7514/13.12.2022 (ορθή επανάληψη) 
έγγραφο του Πρύτανη προς τους υποψηφίους για το 
αξίωμα του Πρύτανη «Πρόσκληση για παρουσίαση της 
πρότασης που συνόδευσε την υποψηφιότητα για το αξί-
ωμα του Πρύτανη στη Σύγκλητο».

12. Το υπ’  αρ.  7329/15.12.2022 (ορθή επανάληψη) 
έγγραφο του Πρύτανη «Ανοιχτή ακρόαση για την πα-
ρουσίαση των υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της εκλογής 
Πρύτανη του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων» προς τα μέλη 
της Ακαδημαϊκής Κοινότητας.

13. Το υπ’ αρ. 8209/19.12.2022 έγγραφο της Προεδρεύ-
ουσας της εναρκτήριας συνεδρίασης του Συμβουλίου Δι-
οίκησης του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων «Εφορευτική Επι-
τροπή εκλογής Πρύτανη του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων».

14. Το υπ’  αρ.  8347/20.12.2022 πρακτικό εκλογής 
για την ανάδειξη Πρύτανη του Πανεπιστημίου Ιω-
αννίνων του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστη-
μίου Ιωαννίνων, της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας της 
19ης Δεκεμβρίου  2022, μέσω του συστήματος «Ψη-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5680 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1201/27.12.2022

φιακή Κάλπη ΖΕΥΣ», κατά το οποίο η υποψήφια Άννα 
Μπατιστάτου έλαβε την απαιτούμενη πλειοψηφία οκτώ 
ενδέκατων (8/11), διαπιστώνουμε:

Την εκλογή ως Πρύτανη του Πανεπιστημίου Ιωαν-
νίνων, της Άννας Μπατιστάτου του Κωνσταντίνου, με 
ΑΔΤ: ΑΕ 757471, Καθηγήτριας του Τμήματος Ιατρικής 
της Σχολής Επιστημών Υγείας, Εσωτερικού Μέλους του 
Συμβουλίου Διοίκησης.

Η θητεία της Πρύτανη του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων 
λήγει την 31η Αυγούστου 2026. 

 Ιωάννινα, 21 Δεκεμβρίου 2022

Ο Πρύτανης

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΛΜΠΑΝΗΣ   

Ι

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

 Αριθμ. 99323 
Συγκρότηση Τεχνικού Συμβουλίου Πανεπιστη-

μίου Πατρών .

 ΤΟ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112).

2. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονι-
κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

3. Την περ. ιη της παρ. 1 του άρθρου 14 και την παρ. 5 
του άρθρου 448 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότη-
τας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με 
την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141), όπως τροπο-
ποιήθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 191 του ν. 4964/2022 
«Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής 
αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των 
Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της 
ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 150).

4. Την παρ. 1 του άρθρου 92 του Εσωτερικού Κανονι-
σμού του Ιδρύματος (Β’ 3899/2019).

5. Το από 7.12.2022 ηλεκτρονικό μήνυμα της Γραμ-
ματείας Πρυτανείας με τη συνημμένη εισήγηση του 
Πρύτανη.

6. Την υπ’ αρ. 108176/21/21-8-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 677) δια-
πιστωτική πράξη της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων περί εκλογής Πρύτανη και τεσσάρων Αντιπρυτά-
νεων στο Πανεπιστήμιο Πατρών.

7. Την υπό στοιχεία 84696/21/8.7.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 646) 
διαπιστωτική πράξη παραίτησης ενός Αντιπρύτανη του 
Πανεπιστημίου Πατρών.

8. Την υπ’ αρ. 63379/29.8.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 791) απόφαση 
του Πρύτανη περί ορισμού Αντιπρύτανη Οικονομικών, 
Μελετών, Έργων και Τεχνολογιών Πληροφορικής του 
Πανεπιστημίου Πατρών.

9. Την υπ’ αρ. 72819/30.9.2022 απόφαση του Πρύτανη 
του Πανεπιστημίου Πατρών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων, 
καθορισμού τομέων ευθύνης Αντιπρυτάνεων του Πα-
νεπιστημίου Πατρών, καθορισμού σειράς αναπλήρωσης 
του Πρύτανη από τους Αντιπρυτάνεις όταν απουσιάζει 
ή κωλύεται να ασκήσει τα καθήκοντά του» (Β’ 5207).

10. Το υπ’ αρ. 71594/27.9.2022 έγγραφο του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και Επιστασίας της ΓΔΤΥΤΠΕ.

11. Το υπ’ αρ. 71660/27.9.2022 έγγραφο του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης και Επιστασίας της ΓΔΤΥΤΠΕ.

12. Το υπ’ αρ. 74103/5.10.2022 έγγραφο του ΠΕΣΕΔΕ.
13. Το υπ’ αρ. 74508/6.10.2022 έγγραφο της ΠΕΔΜΕΔΕ.
14. Το υπ’ αρ. 79313/21.10.2022 έγγραφο του ΣΑΤΕ.
15. Το υπ’ αρ. 79462/21.10.2022 έγγραφο του ΣΤΕΑΤ.
16. Το υπ’ αρ. 79469/21.10.2022 έγγραφο της ΠΕΔΜΗΕΔΕ.
17. Το υπ’ αρ. 89263/16.11.2022 έγγραφο του ΤΕΕ ΤΔΕ.
18. Η υπ’ αρ. 79697/24.10.2022 ανακοίνωση του Τμή-

ματος Διοικητικής Υποστήριξης και Επιστασίας της 
ΓΔΤΥΤΠΕ με το συνημμένο πρακτικό κλήρωσης

19. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Πανεπιστημίου Πατρών.

20. Την απόφαση που ελήφθη στην υπ’  αρ.  108/ 
9.12.2022 συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου, 
αποφασίζουμε:

Τη συγκρότηση του Τεχνικού Συμβουλίου του Πανε-
πιστημίου Πατρών, ως ακολούθως:

1. Ευστάθιος Μπούσιας του Νικολάου, Καθηγητής Τμή-
ματος Πολιτικών Μηχανικών, (Α.Δ.Τ.: Φ 440241) Πρόε-
δρος, με αναπληρωματικό μέλος τον Αθανάσιο Δήμα του 
Αναστασίου, Καθηγητή Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών, 
(Α.Δ.Τ.: ΑΝ 243666).

2. Ελευθερία Πυργιώτη του Χρυσόστομου, Καθηγήτρια 
Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας 
Υπολογιστών, (Α.Δ.Τ.: ΑΕ 221618) τακτικό μέλος, με ανα-
πληρωματικό μέλος τον Παναγή Βοβό του Νικολάου, 
Επίκουρο Καθηγητή Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανι-
κών και Τεχνολογίας Υπολογιστών, (Α.Δ.Τ.: ΑΕ 226835).

3. Παντελής Νικολακόπουλος του Γεωργίου, Αναπλη-
ρωτής Καθηγητής Τμήματος Μηχανολόγων και Αεροναυ-
πηγών Μηχανικών, (Α.Δ.Τ.: ΑΗ 207237) τακτικό μέλος, με 
αναπληρωματικό μέλος τον Θεόδωρο Λούτα του Χαρα-
λάμπους, Αναπληρωτή Καθηγητή Τμήματος Μηχανολό-
γων και Αεροναυπηγών Μηχανικών, (Α.Δ.Τ.: ΑΝ 244198)

4. Βασιλόπουλος Αλέξανδρος του Αθανασίου, Πο-
λιτικός Μηχανικός, εκπρόσωπος Τ.Ε.Ε.-Τμήμα Δυτικής 
Ελλάδας, (Α.Δ.Τ.:  ΑΝ  244037) τακτικό μέλος, με ανα-
πληρωματικό μέλος τον  Παναγιώτη Δρούζα του Αρ-
γυρίου, Ηλεκτρολόγο Μηχανικό και Τεχνολογίας Υπο-
λογιστών, εκπρόσωπο Τ.Ε.Ε.-Τμήμα Δυτικής Ελλάδας, 
(Α.Δ.Τ.: ΑΕ 223515).

5. Γαλανόπουλος Γεώργιος του Κωνσταντίνου, Πολι-
τικός Μηχανικός, εκπρόσωπος των Πανελλήνιων Ερ-
γοληπτικών Οργανώσεων, (Α.Δ.Τ.: ΑΗ 208245) τακτικό 
μέλος, με αναπληρωματικό μέλος τον Γεώργιο Ορφα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5681Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1201/27.12.2022

νουδάκη του Τηλέμαχου, Πολιτικό Μηχανικό, εκπρό-
σωπο των Πανελλήνιων Εργοληπτικών Οργανώσεων 
(Α.Δ.Τ.: Α0930172).

Η θητεία των μελών του Τεχνικού Συμβουλίου είναι 
τριετής (2022-2025).

Στις συνεδριάσεις του Τεχνικού Συμβουλίου μετέχει, 
ως εισηγητής/ρια χωρίς δικαίωμα ψήφου, ο/η κατά πε-
ρίπτωση Προϊστάμενος/η της Διευθύνουσας τα έργα 
ή Μελέτες Υπηρεσίας ή γενικά ο/η προϊστάμενος/η της 
οργανικής μονάδας που εισηγείται το θέμα.

Γραμματέας του Τεχνικού Συμβουλίου ορίζεται η 
υπάλληλος ΠΕ κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού της 
Γενικής Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τεχνολογιών 

Πληροφορικής και Επικοινωνιών, Ελένη Διαμαντοπού-
λου του Περικλέους (Α.Δ.Τ.: Π 128734), η οποία τηρεί τα 
πρακτικά των συνεδριάσεων, και αναπληρωματική αυτής 
η υπάλληλος ΤΕ κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού της 
Γενικής Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τεχνολογιών 
Πληροφορικής και Επικοινωνιών Δήμητρα Μαλαφούρη 
του Γεωργίου (Α.Δ.Τ.: ΑΗ 206961).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 20 Δεκεμβρίου 2022

Ο Πρύτανης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5682 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1201/27.12.2022

*14012012712220004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-12-27T12:15:09+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




